
 
 

UCHWAŁA NR LI/807/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Borne Sulinowo na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) Rada Miejska w Bornem Sulinowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2022 rok o kwotę 144.394,64 zł 

w tym: 

- środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województwa pozyskane z innych źródeł 
19.394,64zł, 

- środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województwa pozyskane z innych źródeł 125.000,00 zł 

– zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2022 rok o kwotę 144.394,64 zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Borne Sulinowo zamyka się : 

1) po stronie dochodów 67.481.170,20 zł, w tym: 

- dochody bieżące 60.480.240,83 zł, 

- dochody majątkowe 7.000.929,37 zł, 

- plan finansowy zadań zleconych 10.721.115,20 zł, 

- plan finansowy zadań na podstawie porozumień 110.000,00 zł; 

2) po stronie wydatków 78.886.892,17 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 59.909.367,30 zł, 

- wydatki majątkowe 18.977.524,87 zł, 

- plan finansowy zadań zleconych 10.721.115,20 zł, 

- plan finansowy zadań na podstawie porozumień 110.000,00 zł; 

3) przychody 14.149.678,97 zł; 

4) rozchody 2.743.957,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 02 stycznia 2023 r.

Poz. 44



5) wynik finansowy - deficyt budżetowy w kwocie - 11.405.721,97 zł, który zostanie pokryty przychodami jst 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach - 6.870.315,97 zł i przychodami z zaciąganych kredytów - 
4.535.406,00 zł. Szczegółowy podział przychodów i rozchodów zawiera Załącznik Nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa, który dokona odpowiednich zmian 
w układzie wykonawczym budżetu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku kalendarzowego 2022. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Mariusz Gorgol 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 44



Dokonuje się zmian w dochodach budżetowych:

Na podstawie:

- umowy Nr 81/2022/UP z dnia 16.12.2022r. w sprawie realizacji wspólnego przedsięwzięcia pod nazwą 

  "Naprawa i konserwacja dróg na terenie Gminy Borne Sulinowo w ramach wspólnego przedsięwzięcia 

  z Nadleśnictwem Borne Sulinowo" - kwota dofinansowania 125.000,00 zł.

Kwota

Dział § Zwiększenia

600 125 000,00 zł         

125 000,00 zł         

6290

125 000,00 zł         

852 19 394,64 zł           

19 394,64 zł           

2700

19 394,64 zł           

          144 394,64 zł 

Uzasadnienie:

W dziale 852 - Pomoc społeczna dokonano zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 19.394,64 zł 

z tytułu dofinansowania z Ministerstwa Cyfryzacji w ramach konkursu "Cyfrowe kluby seniora" projektu 

pn. Doposażenie stanowisk służących do podniesienia kompetencji cyfrowych seniorów w Klubie Senior+

w Bornem Sulinowie (wyniki konkursu zostały ogłoszone w dniu 16.12.2022r., realizacja do 30.12.2022r.).

60016

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków powiatów, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

Razem:

85295

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków powiatów, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr LI/807/2022

 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 

z dnia 20 grudnia 2022 r.

Rozdział Nazwa

Drogi publiczne gminne

Transport i łączność

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 44



Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych:

Dział § Zwiększenia

600 125 000,00 zł            

125 000,00 zł            

6050 125 000,00 zł            

700 1 000,00 zł                

1 000,00 zł                

4170 1 000,00 zł                

754 -  zł                         

-  zł                         

4010 -  zł                         

852 19 394,64 zł              

19 394,64 zł              

4210 19 394,64 zł              

900 11 000,00 zł              

11 000,00 zł              

4010 7 000,00 zł                

4110 4 000,00 zł                

156 394,64 zł            

Uzasadnienie:

W dziale 600 - Transport i łączność dokonano zwiększenia wydatków majątkowych  o kwotę 125.000,00 zł z przeznaczeniem na zadanie 

inwestycyjne pn. Remont i przebudowa dróg gminnych (drogi przewidziane do remontu i konserwacji zlokalizowane są na działkach:

nr 123 w obrębie Nobliny, nr 233, 408 i 413 w obrębie Liszkowo - całkowity koszt realizacji zadania: 129.000,00 zł, w tym udział środków

Nadleśnictwa Borne Sulinowo - 125.000,00 zł).

W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa dokonano zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 1.000,00 zł z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia bezosobowe - umowy zlecenie - palenie w okresie grzewczym.

W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa dokonano zmniejszenia wydatków bieżących o kwotę 

12.000,00 zł zaplanowanych na wynagrodzenia osobowe Straży Miejskiej.

W dziale 852 - Pomoc społeczna dokonano zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 19.394,64 zł z przeznaczeniem na realizację projektu

 

W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonano zwiększenia wydatków bieżących o łączną kwotę 11.000,00 zł

z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne od nich pracowników zatrudnionych w ramach robót publicznych (środki własne gminy).

-  zł                            

-  zł                            

-  zł                            

-  zł                            

-  zł                            

-  zł                            

-  zł                            

85295

Pomoc społeczna 

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia 

90095

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Wynagrodzenia bezosobowe

75416

-  zł                            

-  zł                            

-  zł                            

-  zł                            

-  zł                            

-  zł                            

70007

60016

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Rozdział

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr LI/807/2022

 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 

z dnia 20 grudnia 2022 r.

Kwota

ZmniejszeniaNazwa

Razem: 12 000,00 zł                 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Straż gminna (miejska)

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

12 000,00 zł                 

12 000,00 zł                 

12 000,00 zł                 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 44



01 Przychody Kwota 02 Rozchody Kwota

1. Dochody 67 481 170,20 zł     1. Wydatki 78 886 892,17 zł   

2. Przychody jst z 

niewykorzystanych 

środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi 

finansowanych 

związanych ze 

szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych 

ustawach 6 870 315,97 zł       

3. Kredyty 5 922 000,00 zł       2. Spłaty kredytów 1 853 513,00 zł     

4. Pożyczki 1 357 363,00 zł       3. Spłaty pożyczek 890 444,00 zł        

Ogółem przychody 81 630 849,17 zł     Ogółem rozchody 81 630 849,17 zł   

Budżet Miasta i Gminy Borne Sulinowo

na 2022 rok

Załącznik Nr 3

do uchwały Nr LI/807/2022

Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Przychody i Rozchody Bilansujące

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 44


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Pauza –

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (4)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 3 (5)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 4 (6)

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (7)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (8)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 3 (9)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 4 (10)

	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-01-02T15:38:36+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




